ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  31/2021 - PE 53/202153/202130/04/2021Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
53/202131/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO18/05/202118/05/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE CAIXAS D`ÁGUA EM POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 3000 LITROS, PARA SEREM DISTRIBUIDAS NAS COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO SC, VISANDO AMENIZAR OS EFEITOS DA ESTIAGEM, COM SOBRA DE RECURSOS FEDERAIS, DA TRANSFERÊNCIA ESPECIAL DA EMENDA PARLAMENTAR, 2020185004, PLANO DE AÇÃO N. 090300439720, EMENDA FEDERAL N. 105/2019. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemBEVILAQUA CONSTRUTORA E MAT. DE CONSTR. LTDA. ME.     (4060)1 CAIXAS D`ÁGUA  EM POLIETILENO COM TAMPA, CAPACIDADEDE 3.000 LITROS.A CAIXA DEVE TER A  TAMPA COM  SISTEMA DEFECHAMENTO SEGURO PARA EVITAR ENTRADA DE INSETOS,PODENDO SER COM ENGATE OU ENCAIXE, OU TRAVAMENTOOU ROSCÁVEL. - Marca: FORTLEV Und 6 - 1.490,00    8.940,00Total do Fornecedor: 8.940,00Total Geral: 8.940,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.048.4.4.90.00.00.00.00.00 (6),  2.048.4.4.90.00.00.00.00.00 (181)

São Bernardino,   18   de  Maio   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL